JRR-3利用者の皆様

令和 7年 5月 7日

JRR-3ユーザーズオフィス

JRR-3の令和 7年度第 2サイクルの運転再開について

 令和 7 年 5 月 1 日に発生した JRR-3 制御盤バックアップ電源の故障について

は、部品交換が完了し、正常な状態に復旧しました。令和 7年度第 2サイクルに

ついては、安全確認を行ったうえで、令和 7年 5月 7日の 18時から施設供用運

転を開始します。

 JRR-3利用者の皆様方には大変ご心配、ご迷惑をお掛けしましたが、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

JRR-3ユーザーズオフィス長

堀口 洋徳